“Crece tu Negocio al Estilo Jalisco” celebrado entre la 
Secretaría del Trabajo y Previsión Social del Estado de Jalisco y el Municipio de 
Puerto Vallarta, Jalisco; y en consecuencia, se apruebe la erogación por parte de 
este Ayuntamiento por la cantidad total neta de $323,300.00 trescientos veintitrés 
mil trescientos pesos 00/100 m.n. que serán destinados a la entrega de apoyos a 
personas emprendedoras para que mejoren las condiciones de su negocio.  

4.- Presentación de dictámenes por parte de las Comisiones Edilicias 
Permanentes del Ayuntamiento. 

5.- Presentación de iniciativas por parte de los Ciudadanos Integrantes del